РАСПОРЯЖЕНИЕ

           администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет

                         Добровского муниципального района Липецкой области

   11.03.2020 года                               с.  Замартынье                                        №15-р
О реализации профилактических мероприятий

В соответствии с п.4.2 протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Липецкой области от 10 марта 2020 года №3, приказом Управления образования и науки Липецкой области от 10.03.2020 года №335 «О реализации профилактических мероприятий», приказом Управления культуры и туризма Липецкой области от 10 марта 2020 года №68,Распоряжением администрации Добровского муниципального района от 10 марта 2020 года «О введении режима повышенной готовности на территории Добровского района» №121-р:
1.Приостановить занятия в клубных формированиях, творческих коллективах и любительских объединениях с 11 марта 2020 года до особого распоряжения.

2. Ограничить до особого распоряжения проведение культурно-массовых и образовательных мероприятий.

3. С 11 марта 2020 года обеспечить и организовать контроль за выполнением профилактических мероприятий в учреждениях.

4. До особого распоряжения изменить график работы МБУК « Замартыновский ДЦК»:

 ежедневно с 08.00 до 17.00, перерыв на отдых и прием пищи с 12.00 до 13.48

Выходной: суббота, воскресенье.

5. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Замартыновского сельского поселения в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения  Замартыновский  сельсовет                                   А.С. Мерзляков